Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 11 de abril de 2025  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO
              AO CONTRATO DE Nº C03271223

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº C03271223,

cuja Contratada é a empresa ADM SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ

sob 07.568.886/0001-13, para a Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de locação de sistema

integrado de gestão tributária com módulos arrecadação, auto-

atendimento tributário via internet e sistema de nota fiscal de

serviços padrão ABRASF, de acordo com a proposta ofertada pela

empresa contratada, com vigência de 31/03/2025 a 30/06/2025.

Central/BA, 31 de março de 2025

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 559DDF0C76A08489D6FE785ABEE8EE0E

		2025-04-11T11:12:17-0300